
件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

※設計金額200万円を超えるものを掲載

平成27年4月8日７ 広報こうふ（5月～10月分） 指名競争入札 ㈱サンニチ印刷 ２１，０７３，９３２円

平成27年4月9日

８ 甲府市議会だより 指名競争入札 ㈱ヨネヤ 平成27年4月8日７，６２０，４８０円

随意契約 ㈲朗月堂 ２，４８２，３８０円 平成27年4月3日

９ 第３次健やかいきいき甲府プラン 指名競争入札 ㈱内田印刷所 ６，０４７，９９６円

２ 小学校教師用指導書（玉諸小学校） 随意契約 ㈱柳正堂書店 ２，８９５，４８０円 平成27年4月3日

１ 小学校教師用指導書（池田小学校）

平成27年4月3日

３ 小学校教師用指導書（山城小学校） 随意契約 ㈱柳正堂書店 ４，２８０，６８８円 平成27年4月3日

随意契約 ㈲朗月堂 ２，２３３，５４８円 平成27年4月3日

４ 小学校教師用指導書（大里小学校） 随意契約 ㈱徴古堂 ２，８９５，４８０円

６ 小学校教師用指導書（大国小学校） 随意契約 ㈱徴古堂 ２，５６８，４５６円 平成27年4月3日

５ 小学校教師用指導書（羽黒小学校）

１０
附属焼却工場混練造粒機用消耗部品
（入口フレキシブルシュート他）

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング
東日本事業所

９，４３０，５６０円 平成27年5月1日

１１
破砕工場　プラント機械用消耗部品
（破砕機ハンマ他）

随意契約 メタウォーター㈱首都圏南部営業部 ９，００４，１７６円 平成27年5月1日

小学校プール用薬品 指名競争入札 ㈱アセラ ２，５７６，９６６円 平成27年5月8日

平成２７年度入札結果(物品)

１２



件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

※設計金額200万円を超えるものを掲載

２５
相生福祉センター機能訓練室用備品
（トレッドミル他）

一般競争入札 アズサイエンス㈱ 甲府営業所 ５，２３８，０００円 平成27年8月3日

２４ 避難所用マット 一般競争入札 ㈱飯塚 ６，４６８，１２０円 平成27年8月3日

２３
小学校給食室備品移動台（ドライ用）
他

一般競争入札 和泉産業㈱ ３，９４２，０００円 平成27年8月3日

２２ 小学校給食室備品靴消毒保管庫他 一般競争入札 ㈱トーレイ １８，４４６，４００円 平成27年8月3日

２１ 小学校給食室備品パススルー冷蔵庫他 一般競争入札 石川調理機㈱ ２２，６４７，６００円 平成27年8月3日

２０
小学校給食室備品移動台（ドライ用）
他

一般競争入札 北沢産業㈱ 甲府営業所 ３，４５６，０００円 平成27年8月3日

１９ 小学校給食室備品靴消毒保管庫他 一般競争入札 ㈱トーレイ １８，４４６，４００円 平成27年8月3日

１８ 小学校給食室備品パススルー冷蔵庫他 一般競争入札 石川調理機㈱ ２２，４９６，４００円 平成27年8月3日

１７
小学校給食室備品移動台（ドライ用）
他

一般競争入札 ㈱大久調温 ４，６１１，６００円 平成27年8月3日

１６ 小学校給食室備品靴消毒保管庫他 一般競争入札 共信冷熱㈱ ２１，４５９，６００円 平成27年8月3日

１５ 小学校給食室備品パススルー冷蔵庫他 一般競争入札 石川調理機㈱ ２６，６５４，４００円 平成27年8月3日

１４
附属焼却工場ごみ給じん機用消耗部品
（スクリュー）他

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング
東日本事業所

９，０４６，０８０円 平成27年7月21日

１３
附属焼却工場非常用発電機用消耗部品
（ＤＣ／ＤＣコンバーター他）

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング
東日本事業所

９，４５０，０００円 平成27年6月10日



件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

※設計金額200万円を超えるものを掲載

３１ 小学校新一年生分給食用食器 一般競争入札 ㈱日新厨房企画甲府支店 ２，６７２，０２８円 平成28年1月8日

２９ 広報こうふ（11月～4月分） 指名競争入札 ㈱ヨネヤ ２１，０７３，９３２円 平成27年9月30日

２８
相生福祉センター什器等備品（座卓
テーブル他）

一般競争入札 ㈲ターレット ３，３２８，５６０円 平成27年8月3日

２７
保健センター什器等備品（両開き書庫
他）

一般競争入札 ㈱正直堂 ４，５７９，２００円 平成27年8月3日

２６
相生福祉センター什器等備品（スタッ
キングチェア他）

一般競争入札 ㈱フジコー ４，６１７，０００円 平成27年8月3日

３０
附属焼却工場ごみ破砕機用消耗部品
（高圧油圧ホース他）

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング
東日本事業所

９，３９０，６００円 平成27年11月19日

平成28年1月28日

３２
附属焼却工場受変電設備プラント動力
１用消耗部品（地絡過電圧継電器他）

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング
東日本事業所

９，４４７，８４０円 平成28年1月8日

指名競争入札 ㈱内田印刷所 ３，０３０，０４８円 平成28年1月20日

３４ 防災備蓄用食料 一般競争入札 ㈱岡島 ２，９９４，８９４円

３６ 畳用椅子 一般競争入札 ㈱フジコー ３，２４０，０００円 平成28年2月15日

３３
平成２８年度保存版　甲府市民健康ガ
イド

３５
緊急通報システム発信機一式及び付属
品

随意契約
ＮＰＯ法人山梨県安心安全見守りセ
ンター

２，９９７，０００円 平成28年2月10日


